
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 15 april 2020
Agendapunt: 16
Zaaknummer: Z.HHL.020069

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 31 maart 2020, 
gelet op: 
De reiskosten woon-/werkverkeer voor de collega’s vallend onder de Cao – sociale 
werkvoorziening, kortweg Cao – Sw gelijk te trekken met de lokale reiskostenregeling voor 
de gemeenteambtenaren en te bepalen op € 0,19 per kilometer. 

besluit:
 Structureel een bedrag beschikbaar te stellen van € 72.000,-. Dekking van dit bedrag 

hebben wij voorzien in een extra taakstelling op de personele kosten over 2020.
 De begroting conform de voorgestelde begrotingswijziging te wijzigen.

Aldus besloten in de vergadering van 15 april 2020.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


